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ACTO PUBLICO Nº 46
[bookmark: _GoBack]Martes  19/11/2019

EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN DE LA PROVINCIA DE CORDOBA COMUNICA A LOS DOCENTES ASPIRANTES A CARGOS CON CARÁCTER DE SUPLENTES E INTERINOS, INSCRIPTOS EN LA ESCUELA BASE “JOSÉ B. ITURRASPE” DE SAN FRANCISCO, PARA TAL FIN, QUE  LOS ACTOS PUBLICOS  SE REALIZARAN  DE ACUERDO AL SIGUIENTE CRONOGRAMA:

LUGAR: APOYO ADMINISTRATIVO -  REGION SEGUNDA (Cabrera 1720 – San Francisco)

HORARIO: 11:00


	CARGO
	N° DE ORDEN
	PUNTAJE

	
	DESDE
	HASTA
	DESDE
	HASTA

	MAESTRO DE GRADO
	1
	176
	20951
	9023

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	



	
	
	
	

	
	
	
	
	


1. LA ASISTENCIA SERA OBLIGATORIA PUDIENDO EL ASPIRANTE DESIGNAR PODERADO EN SU REPRESENTACIÓN, MUNIDO DE LA DOCUMENTACIÓN CORRESPONDIENTE (Autorización con firma certificada por la Policía o Escribano).
1. SE SOLICITA PUNTUALIDAD.
1. LA EXHIBICIÓN DE LOS LISTADOS DE AUSENCIAS (CARGOS SUPLENTES E INTERINOS) SERAN EXPUESTOS EL MISMO DIA
	
	
	
	

	Dirección Gral. de Coordinación y
Gestión de Recursos Humanos
Área de Factor Humano
Sección Apoyo Administrativo San Francisco
(+54) (03564) 443755 
Cabrera 1720. San Francisco
Córdoba - República Argentina.
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